○P

令和４年６月２１日

保護者 各位

宜野湾市立大謝名小学校

                          校 長 玉村 かおり

（公印省略）

        教育相談週間について（お知らせ）

梅雨明けも宣言され、暑い季節の到来となりました。皆様いかがお過ごしでしょう

か。日頃から本校教育活動へのご理解･ご協力に感謝申し上げます。

さて、本校では今年度も下記のねらいのもと、児童に対する教育相談を実施いたし

ます。教育相談は 6 月と 12 月に予定しており、６月は全児童対象の教育相談となり

ます。

それに伴い、教育相談の期間は全学年早日課５校時とし、下校時刻を変更すること

といたします。下校後の過ごし方を親子で確認する等ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１．ねらい：個別に面談を行うことで悩みや問題を抱えている子の指導や支援を行う

      子どもと教師の信頼関係を築き、児童理解を深め学級経営に役立てる

２．教育相談日：６月２８日（火）～６月３０日（木）(３日間)

午後２時～３時頃

３．対象児童 ：全児童

４．下校時刻 ：相談日でない児童・・・午後１時５０分下校

        相談日の児童・・・相談終了後クラスごとに下校。午後３時頃予定

※相談日程については学級担任よりお知らせいたします。

５．方  法 ： 学級担任による児童との面談（保護者は同伴ではありません。）

      【 裏面もご覧ください「授業参観（7 月）のお知らせ」 】